

## Materiale curatenie.

I.D.: 44615941

---

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.294,18 RON - 16.294,18 RON

---

Descriere: DETARTRANT NUFAR /1 l BUC. 80 6,99 lei 559,20 lei MATURI PAIE Buc. 267 7,44 lei 1.986,48 lei SAPUN LICHID- 0,500 l, SANO Buc. 200 7,99 lei 1.598,00 lei SAUN LICHID-4 l Buc. 10 26,21 lei 262,10 lei SAPUN LICHID 1 l- PTAPARAT TORK cod 420501, cu pompa speciala aparat TORK Buc. 30 21,85 lei 655,50 lei SOLUTII GEAM CLIN -0,5 l Buc. 200 4,29 lei 858,00 lei SOLUTII SANITARE CIF-0,5 l crema Cif 500 ml Buc. 100 4,69 lei 469,00 lei SOLUTII SANITARE CIF-1 l cif crema 750 ml Buc. 70 7,99 lei 559,30 lei SOLUTIE PARCHET PRONTO -1 l Buc. 60 8,53 lei 511,80 lei SOLUTIE PARDOSELI AJAX-1 l Buc. 400 5,32 lei 2.128,00 lei ODORIZANT WC SANO DE( AGATAT), care coloreaza apa de 55 g Buc. 500 5,65 lei 2.825,00 lei ODORIZANT WC SANO PENTRU BAZIN, 150 g Buc. 180 9,75 lei 1.755,00 lei ODORIZANT CAMERA AIR WICK SPRAY, 240 ml Buc. 200 5,27 lei 1.054,00 lei ODORIZANT CAMERA AIR WICK GEL, 150 g Buc. 200 3,96 lei 792,00 lei SITA PENTRU PISOAR CU PASTILA ODORIZANTA Buc. 54 5,20 lei 280,80 lei  
16.294,18

---